Adatlap /% Hoffmann Group

Garant crio

24G haz bal oldali rogzitésii ajtoval, Magassag / fiokok szama: 800

Rendelési adatok

Rendelés szama 927617 800
GTIN 4062406265052
Arucikk kategoria 9GG
Leiras

Kivitel:

Fiokhaz stabil acélszerkezetbdl. 100%-ban kihtzhato fidkok kiilonb6z6 méretekben és 75 kg
teherbirassal. Aluminiumfogantyu cserélhet6 és tobbszor feliratozhaté csikokkal. Hengerzarral
kozpontilag zarhato.

Bal oldali r6gzitésa ajto.

Elhelyezés:

Ajté magassaga mm: 700

Allithaté magassagu polclapok szama: 1

Szin:

Haz és fiokhaz RAL 7035 vilagosszirke, fiok elélapok RAL 7016 antracit porszért bevonattal. A
fickhaz nem konfiguralhato, mindig RAL 7035 vilagossziirke.

Figyelem:

600 és 700 méret csak a Ready-to-go munkapadokhoz alkalmas.

Miiszaki leiras

Mélység 650 mm

Ajté magassaga 700 mm
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Adatlap /o Hoffmann Group

Hasznos magassag

Suly

Ajt6 hasznos magassaga
Hasznos szélesség
Fiokok szama

Ajtok szama

Magassag

Szélesség

Ajto itkozo

Kihtzhato fiokok (részben/teljesen)
Ajtényitas szoge

Hengerzar

Szin kivalasztasa

700 mm
31 kg
700 mm
550 mm
0
1
800 mm
600 mm
balos
100 %
180 fok
Modularis betét

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Termék fajtdja Munkapad haz
Tartozék
Toléretesz GridLine-hoz Tipus KO12 914226 KO12
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